
Fisheries and Oceans Canada / Pêches et Océans Canada 
ADDENDUM THREE / ADDENDUM TROIS 
November 18, 2020 / 18 novembre 2020 

F5211-200033A 
 

Janitorial Services at the Fisheries and Oceans Canada, Canadian Coast Guard Base at 632 Main St 
North, Selkirk, Manitoba   / Services de nettoyage à la base de la Garde côtière canadienne de Pêches et 

Océans Canada située au 632, rue Main Nord, à Selkirk, au Manitoba   

 
ENGLISH 

1. Is the tender includes supplies as well? Labour +supplies or just labour? 
o Response – Labour + supplies, refer to the Statement of Work - Contractors 

Responsibilities 
2. Square footage of Building carpet is approximately 2000.   
3. The Sq. Ft. of linoleum is approximately 1000.  
4. How many square feet of strip / wax is required 

o Response – unsure at this time 
INSERT in Annex B Basis of Payment  

Stripping and waxing of the floors 2 times a year – price per square foot - $____________ 
(Revised version attached) 
 
DELETE 
6.4.1 Period of the Contract 
The contract period is from February 1, 2020 to January 31, 2022 inclusive 
 
ANNEX "A" STATEMENT OF WORK 

Contracting Period 
February 1, 2020 to January 31, 2022  (24 months) with option to renew for 3 additional 1 year periods 
at the sole discretion of Fisheries and Oceans Canada (DFO). 

 
ANNEX "B" BASIS OF PAYMENT 
Daily Cleaning Required 
Initial Contract Period – 2 years 
February 1, 2020 – January 31, 2022 (24 months) 

(Cleaner required 5 days a week Mon.–Fri. for 6 hours a day) 
 
All Inclusive Total Monthly cost $  + HST/GST 
 
 
INSERT 
6.4.1 Period of the Contract 
The contract period is from February 1, 2021 to January 31, 2022 inclusive 
 
ANNEX "A" STATEMENT OF WORK 

Contracting Period 
February 1, 2021 to January 31, 2022  (12 months) with option to renew for 3 additional 1 year periods 
at the sole discretion of Fisheries and Oceans Canada (DFO). 

 
ANNEX "B" BASIS OF PAYMENT 
Daily Cleaning Required 
Initial Contract Period – 2 years 
February 1, 2021 – January 31, 2022 (12 months) 

(Cleaner required 5 days a week Mon.–Fri. for 6 hours a day) 
 
All Inclusive Total Monthly cost $  + HST/GST 



FRANÇAIS 
 

1. L’offre comprend-elle également les fournitures?  
o Réponse – travail + fournitures, référé aux relevé des travaux 

2. Pieds carrés de tapis est environ 2000.  
3. Pieds carrés de linoléum est environ 1000. 
4. Combien de pieds carrés de bande / cire sont nécessaires 

o Réponse – incertain pour le moment 
INSÉRER à l'annexe B Base de paiement 
Décapage et cirage des planchers 2 fois par année - prix au pied carré - ____________ $ 
(Version révisée ci-jointe) 
 
 
SUPPRIMER 
6.4.1 Période du contrat 
La durée du contrat est 1 février 2020 au 31 janvier 2022 inclusivement. 
 
ANNEXE « A »  ÉNONCÉ DES TRAVAUX 
Durée du contrat 
Du 1er février 2020 au 31 janvier 2022 (24 mois), avec possibilité de renouvellement pour trois périodes 
supplémentaires d’une année, à la seule discrétion de Pêches et Océans Canada.  
 
ANNEXE « B  » BASE DE PAIEMENT 
Nettoyage quotidien requis 
Période initiale du contrat – 2 ans 
1er février 2020 au 31 janvier 2022 (24 mois) 
(Préposé au nettoyage requis cinq jours par semaine, du lundi au vendredi, 6 heures par jour) 
 
Coût mensuel total tout compris           $ + TVH/TPS 
 
INSÉRER 
6.4.1 Période du contrat 
La durée du contrat est 1 février 2021 au 31 janvier 2022 inclusivement. 
 
ANNEXE « A »  ÉNONCÉ DES TRAVAUX 
Durée du contrat 
Du 1er février 2021 au 31 janvier 2022 (12 mois), avec possibilité de renouvellement pour trois périodes 
supplémentaires d’une année, à la seule discrétion de Pêches et Océans Canada.  
 
ANNEXE « B  » BASE DE PAIEMENT 
Nettoyage quotidien requis 
Période initiale du contrat – 2 ans 
1er février 2021 au 31 janvier 2022 (12 mois) 
(Préposé au nettoyage requis cinq jours par semaine, du lundi au vendredi, 6 heures par jour) 
 
Coût mensuel total tout compris           $ + TVH/TPS 
 
 


